

- |  |                            |
|--|----------------------------|
| (1.) บ.ศรีคอนชัย ม.15 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร                     | WBS.C-66-B-KLNCM.0002.01.1 |
| (2.) บ.คลองตัวน ม.28 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร                      | WBS.C-66-B-KLNCM.0018.01.1 |
| (3.) บ.ชัยมงคล ม.19 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร                       | WBS.C-66-B-KLNCM.0022.01.1 |
| (4.) บ.ร่มโพธิ์ทอง(ร้านป่าตี) ม.27 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร        | WBS.C-66-B-KLNCM.0023.01.1 |
| (5.) บ.ร่มโพธิ์ทอง(ซอยข้างร้านป่าตี) ม.27 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร | WBS.C-66-B-KLNCM.0024.01.1 |
| (6.) บ.ชัยมงคล ม.19 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร                       | WBS.C-66-B-KLNCM.0026.01.1 |
| (7.) บ.หนองปลาไหล ม.22 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร                    | WBS.C-66-B-KLNCM.0033.01.1 |
| (8.) บ.มอเศรษฐี ม.10 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร                      | WBS.C-66-B-KLNCM.0092.01.1 |

ที่	รายละเอียด	กส.แรงต่ำ	รต.แรงต่ำ	กส.แรงต่ำ	กส.แรงต่ำ	กส.แรงต่ำ	รต.แรงต่ำ	กส.แรงต่ำ	รต.แรงต่ำ	รต.แรงสูง	กส.แรงสูง	กส.มป.	กส.แรงต่ำ	รวม	หน่วย	ราคากลาง/หน่วย100%	เป็นเงิน			
		งานที่ 1	งานที่ 1	งานที่ 2	งานที่ 3	งานที่ 4	งานที่ 4	งานที่ 5	งานที่ 6	งานที่ 7	งานที่ 7	งานที่ 8	งานที่ 8							
1	ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร	4		7				3						14	ตัน	1517.00	21,238.00			
2	ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	4			5	5				4				18	ตัน	1731.00	31,158.00			
3	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร				1	2				12		2		17	ตัน	2006.00	34,102.00			
4	เทคอนกรีตหุ้มเสา											0.75		0.75	ตัน	2740.00	2,055.00			
5	ประกอบคอร. คอร.				4						2	2		8	ท่อน	303.00	2,424.00			
6	ชุดหลุมฝังสมอบก	2		2	2	2				5			2	15	ชุด	1596.00	23,940.00			
7	ประกอบสายยึดโยง ( 50-95 ต.มม.)	2		2	2	2				8			2	18	ชุด	367.00	6,606.00			
8	พาดสายขนาด 25 ต.มม.AW ( แรงต่ำ / 1ก.ม.)									80				80	เมตร	2.56	204.80			
9	พาดสายขนาด 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)	410		280	420	600		90	180	800			170	2,950	เมตร	3.30	9,735.00			
10	พาดสายขนาด 95/120 ต.มม.A, AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)									200				200	เมตร	4.40	880.00			
11	ติดตั้งแร็คบนเสาทุกขนาด	14		11	12	11		4	5	27			3	87	ชุด	178.00	15,486.00			
12	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง			2	2	2				1		1	1	9	ชุด	575.00	5,175.00			
13	โคมไฟ + อุปกรณ์ประกอบ									1				1	ชุด	513.00	513.00			
14	เหล็กฉากรับสายOHGW										1			1	อัน	303.00	303.00			
15	เหล็กคอรรับสาย SAC										1			1	อัน	303.00	303.00			
16	ลูกถ้วยไลน์โพลี 1 ลูก										3			3	ลูก	178.00	534.00			
17	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด		1	2	3					3			1	10	ชุด	165.00	1,650.00			
18	ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด											2		2	ชุด	178.00	356.00			
19	ครอบเข้าหัวสวิตช์ไบมัต 1 ชุด											2		2	ชุด	324.00	648.00			
20	spacer สายเคเบิล 1 ชุด										2			2	ชุด	178.00	356.00			
21	L.T Fuse switch 1 ชุด											1		1	ชุด	165.00	165.00			
22	ปรี่ฟอร์มเข้าปลายสาย,สเตรนแคลมป์	22		16	12	28		4	6	62			4	154	ชุด	178.00	27,412.00			
23	ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ	6								12				18	เครื่อง	396.00	7,128.00			
24	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 10-50 kva 1 เฟส (30 kVA)											1		1	เครื่อง	3382.00	3,382.00			
25	ร็อดบนเสา คอร. 8 เมตร		2							7				9	ตัน	758.50	6,826.50			
26	ร็อดบนเสา คอร. 12 เมตร										2			2	ตัน	865.50	1,731.00			
27	ร็อดบนคอร. คอร.										3			3	ท่อน	151.50	454.50			
28	ร็อดบนสายขนาด 25 ต.มม.AW ( แรงต่ำ / 1ก.ม.)									80				80	เมตร	1.28	102.40			
29	ร็อดบนสายขนาด 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)						80			310				390	เมตร	1.65	643.50			
30	ร็อดบนสายขนาด 95/120 ต.มม.A, AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)									120				120	เมตร	2.20	264.00			
31	ร็อดบนแร็คบนเสาทุกขนาด		4				2			23				29	ชุด	89.00	2,581.00			
32	ร็อดบนโคมไฟ + อุปกรณ์ประกอบ									1				1	ชุด	256.50	256.50			
33	ร็อดบนspacer สายเคเบิล 1 ชุด										3			3	ชุด	89.00	267.00			
34	ร็อดบนมิเตอร์แรงต่ำ		6							12				18	เครื่อง	198.00	3,564.00			
35	ร็อดบนคอร.บนเคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด (1อัน)						8			38				46	อัน	89.00	4,094.00			
																รวม		216,538.20		
																	ภาษี 7%		15,157.67	
																	รวมเป็นเงิน		231,695.87	